
UCHWAŁA Nr I/   5   /2006
Rady Gminy w Naruszewie
z dnia 24 listopada 2006r.

w sprawie zryczałtowanych diet przysługujących radnym gminy 
Naruszewo.

Na  podstawie  art.  25  ust.  4  i  8  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ 
w związku z  § 3 pkt.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 
2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 
gminy /Dz. U. Nr 61, poz. 710/ Rada Gminy w Naruszewie uchwala,
co następuje :

§ 1

Ustala  się  miesięczną  zryczałtowaną  dietę  radnym  gminy  Naruszewo 
w wysokości:
1. dla Przewodniczącego Rady - 1200 zł.
2. dla Wiceprzewodniczącego Rady -   600 zł.
3. dla Przewodniczącego stałych komisji -   400 zł.
4. dla radnych nie pełniących funkcji w radzie gminy -   300 zł.

Wypłacenie diet następuje co miesiąc.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy    

                                                                                                   Roman Salak
                                                                                                  


